
DETERMINAZIONE N. 37/2024 DEL 30/12/2024 

 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE 

(Ai sensi dell’art. 32 del D.lgs 50 del 2016) 

 

 

CIG n. B508789BF4 

 

 

IL DIRETTORE DELL' AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

 

 

 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2011 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993 e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO il DPR 696/79 ed il DPR 97/2003 e successive modificazioni; 

 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell'Ente, deliberato dal Consiglio Direttivo il 22 aprile 

2002; 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Ente, deliberato dal Consiglio Direttivo 

il 6 ottobre 2009; 

 

VISTO il Manuale delle Procedure negoziali dell'Ente; 

 

VISTO il Regolamento per l’adeguamento ai principi generali di razionalizzazione e contenimento 

della spesa dell’Automobile Club Macerata per il triennio 2023/2025, approvato nella seduta del 

Consiglio Direttivo dell’Ente del 26/10/2022 

 

CONSIDERATO che nel 2012 la OMISOFT Srl, ora denominata Krea Sistemi srl, ha sviluppato per 

l’Automobile Club Macerata il software CRM per l’invio di SMS ed e-mail informativi ai propri soci, 

consentendo così la loro fidelizzazione attraverso la comunicazione di notizie riguardanti 

promozioni e scontistiche loro riservate e altre informazioni attinenti l’attività dell’Ente; 

 

CONSIDERATO che per l’utilizzo del predetto programma è necessario rinnovare annualmente il 

dominio web acimacerata.it; 

 

VISTA la comunicazione con la quale la KREA Sistemi srl ha proposto il rinnovo dell’assistenza 

gestionale del software CRM per l’invio di SMS ed email ai soci dell’AC Macerata, ciò attraverso il 

rinnovo del dominio web acimacerata.it, per l’importo di € 215,00 oltre IVA; 

 

CONSIDERATO che la Krea Sistemi srl è titolare del predetto software gestionale e che ha svolto 

in passato il servizio di assistenza gestionale con competenza e professionalità, garantendo in 

tempi brevi il superamento di eventuali disservizi di carattere informatico 

 

RITENUTO necessario procedere anche per l’anno 2025 all’affidamento alla Krea Sistemi srl 

dell’incarico di assistenza gestionale del software CRM in virtù della precedente realizzazione del  



 

predetto software, dell’assistenza fornita negli anni precedenti e dell’assoluta economicità del 

servizio svolto. 

 

PRECISATO che il codice CIG (sezione smart CIG) assegnato dall’ANAC è B508789BF4                  

; 

 

 

DETERMINA  

 

 

l’affidamento dell’incarico alla Krea Sistemi srl per il rinnovo dell’assistenza gestionale del software 

CRM per l’invio di SMS ed email ai soci dell’AC Macerata attraverso il rinnovo del dominio web 

acimacerata.it per l’anno 2024, per l’importo di € 215,00 oltre IVA. 

 

Il costo di € 215,00 oltre IVA sarà contabilizzato sul conto CP.01.09.0017 – Altri oneri diversi di 

gestione del budget di esercizio 2025 dell’Automobile Club Macerata. 

 

 

 

          F.to Il Direttore 

                            Dr Giulio Rizzi 

 

 

 

 

 


